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ITEN|DNI NOMBRES Y APELLIDOS

CARGO

403154391 | CHAVEZ VELASQUEZ JAVIER JOSE

CUEVAS QUILLAS NANCY GIOVANNA

& Jwf [

HERRERA SOLANO WILLIAM GASTON
72871857 | HUAMANI CHAVEZ ZELA VANESSA

~i o o

46107589 | SAMAN BALLARTA JHONATAN ALEXIS
62585856 | YATACO TAMARIZ ZAYUMI YASHMIN
70478132

75326314 VARGAS SALCEDO GLORIA HILLARY

SANCHEZ GODOY MARIA CRISTINA

TECNOLOGO MEDICO EN LAB. CLINICC Y ANATOMIA PATOLOG!
TECNOLOGO MEDICO EN LAB_CLINICO Y ANATOMIA PATOL!
TECNOLOGO MEDICO EN LAB. CLINICO ¥ ANATOMIA PATOLOGI!

TECNOLOGO MEDICO EN LAB CLINICO Y ANATOMIA PATOLOG!

TECNOLOGO MEDICO EN LAB. CLINICO Y ANATOMIA PATOLOGICAH

ESPECIALSITA EN EPIDEMIOLOGIA

OBSERVACIONES

PATOLOGIA CLINICA Y ANATOMIA PATOLOGICA

ESPECIALSITA EN EPIDEMIOLOGIA

47315061 |ALVAREZ LAVALLE CRUZ DEL ROSARIO
46356206 | LEON REQUE KAREN FABIOLA
44545791 [ LEZAMA LUQUE STEVEN HENRY

10492103 | MEDINA DELGADO OSCAR MANUEL

72404275| OJEDA CONTRERAS DAVID RICARDO

47431217 |PAUCAR ARELLANO CATHERINE ISABEL

TECNOLOGO MEDICO EN TERAPIA FISICA Y REHABILITACION
TECNOLOGO MEDICO EN TERAPIA FISICA Y REHABILITACION

D!
DEPARTAMENTO DE PATOLOGIA CLINICA Y ANATOMIA PATOLOGICA APTO
DEPARTAMENTOC DE PATOLOGIA CLINICA Y ANATOMIA PATOLOGICA APTO
DEPARTAMENTO DE PATOLOGIA CLINICA Y ANATOMIA PATOLOGICA APTO
TECNOLOGO MEDICO EN LAB. CLINICO Y ANATOMIA PATOLOGICADEPARTAMENTO DE PATOLOGIA CLINICA Y ANATOMIA PATOLOGICA APTO
DEPARTAMENTQ DE PATOLOGIA CLINICA Y ANATOMIA PATOLOGICA APTO
UNIDAD DE EPIDEMIOLOGIA Y SALUD AMBIENTAL APTO
UNIDAD DE EPIDEMIOLOGIA Y SALUD AMBIENTAL APTO

DEPARTAMENTOQ DE MEDICINA SERVICIO DE TERAPIA FISICA Y REHABILITACIO

DEPARTAMENTQC DE MEDICINA SERVICIO DE TERAPIA FISICA Y REHABILITACIO

o

46747776| VARGAS ORE JESSICA ELIANA
47658469 | CANCHARI TAIPE CARLA DEL ROSARIO

TECNOLOGO MEDICO EN TERAPIA OCUPACIONAL

TECNOLOGO MEDICO EN TERAPIA FISICA Y REHABILITACION
TECNOLOGO MEDICO EN TERAPIA FISICA Y REHABILITACION
TECNOLOGO MEDICO EN TERAPIA FISICA Y REHABILITACION
TECNOLOGO MEDICO EN TERAPIA FISICA Y REHABILITACION
TECNOLOGO MEDICO EN TERAPIA FISICA Y REHABILITACION

DEPARTAMENTC DE MEDICINA SERVICIO DE TERAPIA FISICA Y REHABILITACIO!

DEPARTAMENTO DE MEDICINA SERVICIO DE TERAPIA FISICA Y REHABILITACION

DEPARTAMENTC DE MEDICINA SERVICIO DE TERAPIA FISICA Y REHABILITACIO

DEPARTAMENTO DE MEDICINA SERVICIO DE TERAPIA FISICA Y REHABILITACIO)

DEPARTAMENTO DE MEDICINA SERVICIO DE TERAPIA FISICA Y REHABILITACIO

DEPARTAMENTO DE MEDICINA SERVICIC DE TERAPIA FISICA Y REHABILITACIO
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4] 20802495 NAUPARI VILLANUEVA JOSE ENRIQUE TECNOLOGO MEDICO EN TERAPIA OCUPACIONAL DEPARTAMENTO DE MEDICINA SERVICIO DE TERAPIA FISICA Y REHABILITACIOIAPTO
18] 5| 70358127|PACHAS SERPA ESTEFANY GISELA MEDICO NEONATOLOGO DEPARTAMENTO DE PEDIATRIA APTO
19] 5] 47502531[ENCO MURILLOS DIANA KATHERINE MEDICO NEONATOLOGO DEPARTAMENTO DE PEDIATRIA (APTO
20| 8| 44410348|BEJARANO ALVA GABRIELA CECILIA MEDICO INTENSIVISTA DEPARTAMENTO DE EMERGENCIA Y CUIDADOS CRITICOS APTO
21] 6] 45341667|CAYTANO GARCIA CANDY LIZBET MEDICO INTENSIVISTA DEPARTAMENTO DE EMERGENCIA Y CUIDADOS CRITICOS APTO
22| 6| 43715172|DELGADO ZEVALLOS JONATHAN OMAR MEDICO INTENSIVISTA |DEPARTAMENTO DE EMERGENCIA Y CUIDADOS CRITICOS APTO
23] 6| 40512956[RODRIGUEZ MINCHOLA SANDRA VICTORIA _|MEDICO INTENSIVISTA DEPARTAMENTO DE EMERGENCIA Y CUIDADOS CRITICOS APTO
24] 8] 46621900[TORRES MENDOZA ROSA MARIA FELICITA _|MEDICO INTENSIVISTA DEPARTAMENTO DE EMERGENCIA Y CUIDADOS CRITICOS APTO
25|  7]01342562 |LIPA CHANCOLLA JIMMY PAUL MEDICO DE ENFERMEDADES INFECCIOSAS Y PARASITARIAS _|DEPARTAMENTO DE MEDICINA APTO
26] 7| 75716289 SANTAMARIA LEANDRO KAREL GRESLY MEDICO DE ENFERMEDADES INFECCIOSAS Y PARASITARIAS | DEPARTAMENTO DE MEDICINA APTO
27] 7] 44434225[TICLLA VILLAR CHRISTIAN MEDICO DE ENFERMEDADES INFECCIOSAS Y PARASITARIAS | DEPARTAMENTO DE MEDICINA APTO
28] 8] 45169262[BARRIENTOS HERRERA ALEJANDRO JESUS |MEDICO EMERGENCISTA Y DESASTRES DEPARTAMENTO DE EMERGENCIA Y CUIDADOS CRITICOS APTO
29| 8| 74881671[CHUMPITAZ ALEJOS BRIGITTE DAYANA _ |MEDICO EMERGENCISTA Y DESASTRES |DEPARTAMENTO DE EMERGENCIA Y CUIDADOS CRITICOS APTO
30] 8] 41318848[ELLIOT JESUS GONZALO JOEL MEDICO EMERGENCISTA Y DESASTRES DEPARTAMENTO DE EMERGENCIA Y CUIDADOS CRITICOS APTO
31] 8] 46385754[LOPEZ ARTEAGA WILLIAN ELVIS MEDICO EMERGENCISTA Y DESASTRES DEPARTAMENTO DE EMERGENCIA Y CUIDADOS CRITICOS APTO
32| 8| 43437456|RAFAELE HUAMAN WILFREDO MEDICO EMERGENCISTA Y DESASTRES DEPARTAMENTO DE EMERGENCIA Y CUIDADOS CRITICOS APTO
33] o] 21534165[CABRERA SANCHEZ HUGO JESUS _______|MEDICO ANESTESIOLOGO “|DEPARTAMENTO DE ANESTESIOLOGIA APTO
34| 9] 42122538[CHALAN ZUNIGA VICTOR DAN MEDICO ANESTESIOLOGO DEPARTAMENTO DE ANESTESIOLOGIA
35| 8| 45930207|HUACCHA PASTOR OLGA DEL PILAR MEDICO ANESTESIOLOGO == DEPARTAMENTO DE ANESTESIOLOGIA APTO ]
36| 9| 47093094[HUAMANI DONAYRE ANDREA LUCIA DE FATIM MEDICO ANESTESIOLOGO DEPARTAMENTO DE ANESTESIOLOGIA APTO
37] 9] 48932373|JACAY ALCANTARA FIORELLA MILAGROS __|MEDICO ANESTESIOLOGO DEPARTAMENTO DE ANESTESIOLOGIA APTO
38| 9] 45550412|LIMACHE GUERRA ROCIO MAYRA MEDICO ANESTESIOLOGO DEPARTAMENTO DE ANESTESIOLOGIA APTO
39| 9[0s010224 |MARCELO CARO ARMANDO MEDICO ANESTESIOLOGO |DEPARTAMENTO DE ANESTESIOLOGIA APTO
40] 9] 70271618|MATEO AYBAR WENDY YULIANA MEDICO ANESTESIOLOGO DEPARTAMENTO DE ANESTESIOLOGIA APTO
41] o] 47750667|MUERAS SAAVEDRA GLADYS YOLANDA MEDICO ANESTESIOLOGO DEPARTAMENTO DE ANESTESIOLOGIA APTO
42] 5] 48485008|NINA MARTINEZ CINTHIA RUTH MEDICO ANESTESIOLOGO DEPARTAMENTO DE ANESTESIOLOGIA APTO
43| o] 73893976|PEREZ QUISPE ANA RUBI MEDICO ANESTESIOLOGO APTO
44] o] 74204441|RODRIGUEZ SALVATIERRA JUNIOR ANDRE _|MEDICO ANESTESIOLOGO DEPARTAMENTO DE ANESTESIOLOGIA APTO
45] o] 43446257| SALDANA GUERRERO VANESSA MEDICO ANESTESIOLOGO DEPARTAMENTO DE ANESTESIOLOGIA AFTO
46| o] 45098047| TABOADA RAMIREZ RAUL CARLOS FRANCISC|MEDICO ANESTESIOLOGO DEPARTAMENTO DE ANESTESIOLOGIA APTO
47] 8] 70447514 VELARDE MARCOS OSCAR GUILLERMO MEDICO ANESTESIOLOGO DEPARTAMENTO DE ANESTESIOLOGIA APTO
49] o] 43741852| GARCIA CALDERON JHOANA CECILIA MEDICO ANESTESIOLOGO DEPARTAMENTO DE ANESTESIOLOGIA APTO
48] 10] 46352465/ AQUINO PILCO HELFER FERNANDO MEDICO ONCOLOGO |DEPARTAMENTO DE MEDICINA APTO
50| 10] 46653225/ GUTIERREZ MAMANI GUILLERMO VICTOR JOSMEDICO ONCOLOGO |DEPARTAMENTO DE MEDICINA APTO
51] 10| 42838599 MENDOZA ALVARADO NORA mmo ONCOLOGO DEPARTAMENTO DE MEDICINA APTO
52] 11]  45148437|FLORES CAIRO CESAR CARLOS MEDICO PEDIATRA DEPARTAMENTO DE PEDIATRIA APTO
53] 11]  47204345|MINCHOLA VEGA JEFFREY KEVIN MEDICO PEDIATRA DEPARTAMENTO DE PEDIATRIA APTO
54| 11]  47221538| PARIONA FAJARDO JOAQUIN EDUARDO | MEDICO PEDIATRA DEPARTAMENTO DE PEDIATRIA APTO
55] 11] 21549555 PASCUAL PEREIRA JOSE DANIEL MEDICO PEDIATRA DEPARTAMENTO DE PEDIATRIA APTO
s6] 12 FRANCO MIRANDA ANSELMO MEDICO PATOLOGO CLINICO DEPARTAMENTO DE PATOLOGIA CLINICA Y ANATOMIA PATOLOGICA. APTO
57] 13] 20116848|LUCERO CHUQUISTA LUIS ALEJANDROg MEDICO RADIOLOGO DEPARTAMENTO DE DIAGNOSTICO POR IMAGENES APTO
s8] 15 BRACHO GONZALEZ RICHARD JOSE MEDICO INTERNISTA DEPARTAMENTO DE MEDICINA APTO
so] 15] 71104270/ CHOQUE BORDA CILENNY JEANNET MEDICO INTERNISTA DEPARTAMENTO DE MEDICINA APTO
60l 15| 25138147|CHOQUE CHACHAIMA CHRISTIAN MEDICO INTERNISTA | DEPARTAMENTO DE MEDICINA APTO
61] 15| 43868442|CHUNG ALTAMIRAND JUAN PABLO CESAR  |MEDICO INTERNISTA DEPARTAMENTO DE MEDICINA APTO
62] 15| 72621855|SALAZAR CORDOVA VICTOR MAURG MEDICO INTERNISTA DEPARTAMENTO DE MEDICINA APTO
63] 16] 46810393 ARANIBAR PALOMINO STEFANIE SCARLETT |TECNOLOGO MEDICO EN RADIOLOGIA DEPARTAMENTO DE DIAGNOSTICO POR IMAGENES APTO
64| 18] 46074884 NIETO PANDO CAROL ROCIO TECNOLOGO MEDICO EN RADIOLOGIA DEPARTAMENTO DE DIAGNOSTICO POR IMAGENES APTO
65| 16] 72634424|RAMOS NEIRA CRISTHIAN NESTOR TECNOLOGO MEDICO EN RADIOLOGIA DEPARTAMENTO DE DIAGNOSTICO POR IMAGENES APTO)
€8] 17] 41274534| CARDENAS GONZALES ROSSMARY GERALDI|ENFERMERA/O ESPECIALISTA EN SALUD OCUPAGIONAL UNIDAD DE PERSONAL APTO
67| 17] 47086392| TASAYCO LOYOLA FLOR DE MARIA ENFERMERA/O ESPECIALISTA EN SALUD OCUPACIONAL UNIDAD DE PERSONAL APTO merie |
e8] 18] 47920521 |PINTO ERMITANO CLAUDIA PAOLA ENFERMERA/O ESPECIALISTA EN EMERGENCIAS Y DESASTRES |DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA APTO
65| 18] 47327219|ROJAS CACERES LUIS VICENTE ENFERMERA/O ESPECIALISTA EN EMERGENCIAS Y DESASTRES |DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA APTO
70| 18] 72714392|ROJAS SALHUANA TANIA ELVIRA __|ENFERMERA/O ESPECIALISTA EN EMERGENCIAS Y DESASTRES |DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA APTO
71] 18] 47235676] SANCHE2 MANRIQUE SHIRLEY KATHERINE _| ENFERMERA/Q ESPECIALISTA EN EMERGENCIAS Y DESASTRES |DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA APTO
72| 18] 46645082| AVALOS PAYANO MIRIAM PATRICIA ENFERMERA/O ESPECIALISTA EN CUIDADOS INTENSIVOS DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA APTO.
73] 19] 43353234|FLORES TRUJILLO JHON ANGEL ENFERMERA/O ESPECIALISTA EN CUIDADOS INTENSIVOS DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA APTO
7a] 19] 45246392]FRANCIA PUMACAYO IRENE FELICITA ENFERMERAJO ESPECIALISTA EN CUIDADOS INTENSIVOS DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA APTO

\



75| 1] 46033677[RAMOS JIMENEZ JUAN MEDARDO TECNOLOGO MEDICO EN LAB_CLINICO Y ANATOMIA PATOLOGICA DEPARTAMENTO DE PATOLOGIA CLINICA Y ANATOMIA PATOLOGICA NO APTO _ [NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA PUBLICA
76] 2| 47841784|SANDOVAL MANCO GIANMARCO WILMER _ |ESPECIALSITA EN EPIDEMIOLOGIA UNIDAD DE EPIDEMIOLOGIA Y SALUD AMBIENTAL NO APTO __|NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA PUBLICA
NO CUMPLE CON EL FIRMADO DE TODOS LOS DOCUMENTOS FIRMADOS Y FOLIADOS
Trl 2| 44351686/ SORIANO SORIANO JUDITH JUSVILINDA | ESPECIALSITA EN EPIDEMIOLOGIA JHIVD DE ERDEMROLOGIA Y- SALUD AMBIENTAL NOAPTO _|NO CUMPLE CON COMPLETAR EL ANEXD N’ 02
| 78] 3| 70993045|ANYOSA MENDEZ SHIRLEY MILUSKA TECNOLOGQ MEDICO EN TERAPIA FISICA Y REHABILITACION DEPARTAMENTO DE MEDICINA SERVICIO DE TERAPIA FISICA Y REHABILITACIOINO APTO __|NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA PUBLICA
79| 3| 43270556|CADILLO CHAUCA ANGELA CINTHYA TECNOLOGO MEDICO EN TERAPIA FISICA Y REHABILITACION DEPARTAMENTO DE MEDICINA SERVICIO DE TERAPIA FISICA Y REHABILITACIO NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA PUBLICA
B0 3| 70834983 |CHUMPITAZ MUROZ FANNY NOHELY TECNOLOGO MEDICO EN TERAPIA FISICA Y REHABILITACION DEPARTAMENTO DE MEDICINA SERVICIO DE TERAFIA FISICA Y REHABILITACIO NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA PUBLICA
81| 3| 47811434|COTERA MALLGUI WENDY STEPHANIE TECNOLOGO MEDICO EN TERAPIA FISICA Y REHABILITACION DEPARTAMENTO DE MEDICINA SERVICIO DE TERAPIA FISICA Y REHABILITACIO|NO APTO___|NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA PUBLICA
NO CUMPLE CON EL PERFIL SOLICITADO
DEPARTAMENTO DE MEDICINA SERVICIO DE TERAPIA FISICA Y REHABILITACIO NO CUENTA CON COMPLETAR EL ANEXO N* 02
72218421 IMAGALLANES MENESES ANTONELLA ALEJAN| TECNOLOGO MEDICO EN TERAPIA FISICA Y REHABILITACION NO APTO NO CUMPLE CON FOLIAR DOCUMENTOS ¥ FIRNMA

71284194 | FUENTES CHACALIAZA ROCIO ISABEL TECNOLOGO MEDICO EN TERAPIA FISICA Y REHABILITACION DEPARTAMENTO DE MEDICINA SERVICIO DE TERAPIA FISICA Y REHABILITACIOfNO APTO NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA PUBLICA

74500604 MATIAS MAGALLANES JOSELYN BRIGGITE | TECNOLOGO MEDICO EN TERAPIA FISICA Y REHABILITACION DEPARTAMENTO DE MEDICINA SERVICIO DE TERAPIA FISICA Y REHABILITACIOINO APTO NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA PUBLICA

TO377774] MOLINA DE LOS RIOS JHENIFFER EUMELIA | TECNOLOGO MEDICO EN TERAPIA FISICA Y REHABILITACION DEPARTAMENTO DE MEDICINA SERVICIO DE TERAPIA FISICA Y REHABILITACIONNO APTO NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA PUBLICA
44581948 MURGA RUIZ CARINA JUANA TECNOLOGO MEDICO EN TERAPIA FISICA Y REHABILITACION DEPARTAMENTO DE MEDICINA SERVICIO DE TERAPIA FISICA Y REHABILITACIONO APTO NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA PUBLICA

2188|8285 R |8|8
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43162046 | PAREDES OLIVA CARMEN AMELLA TECNOLOGO MEDICC EN TERAPIA FISICA Y REHABILITACION DEPARTAMENTO DE MEDICINA SERVICIO DE TERAPIA FISICA Y REHABILITACIOfNO APTO NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA PUBLICA
45345769 RAMIREZ REYES JUNIOR ALFREDO TECNOLOGO MEDICO EN TERAPIA FISICA Y REHABILITACION | DEPARTAMENTO DE MEDICINA SERVICIO DE TERAPIA FISICA Y REFABILITACIOING APTO | NG GUENTA CON EXPERENGIA ESPECIFIGA PUBLICA
70822777 | TORRES CHANG HECTOR CARLOS TECNOLOGO MEDICO EN TERAPIA FISICA Y REHABILITACION | DEPARTAMENTO DE MEDICINA SERVICIO DE TERAPIA FISICA Y REHABILITAGIOING APTO _|NO GUENTA CON EXPERENGA ESPECIFICA PUBLICA
72484078| VASQUEZ CARLOS JOAN MANUEL TECNOLOGO MEDICO EN TERAPIA FISICA Y REHABILITACION DEPARTAMENTO DE MEDICINA SERVICIO DE TERAPIA FISICA Y REHABILITACIOINO APTO INO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA PUBLICA
46999209 | VERGARA HUARCAYA LUZ ELIZABETH TECNOLOGO MEDICO EN TERAPIA FISICA Y REHABILITACION | DEPARTAMENTO DE MEDICINA SERVICIO DE TERAPIA FISICA Y REFABILITAGIONNG APTO _|NO GUENTA GON EXPERIENCVA ESPECIFICA PUBLICA
: NO CUENTA CON EXPERIENGIA ESPECIFICA FUBLIGA
2| 4|  10055767|SANABRIA YSLA CARMEN ELENA TECNOLOGO MEDICO EN TERAPIA OCUPACIONAL DEPARTAMENTO DE MEDICINA SERVICIO DE TERAPIA FISICA Y REHABILITACION 1, 4070 |NO GUMPLE CON LA FIRMA DE TODAS LAS HOJAS EN SU EXPEDIENTE
s3] 6| 45390507| CHOQUE MENDOZA ELIAS ENRIQUE MEDICO INTENSIVISTA DEPARTAMENTO DE EMERGENCIA ¥ CUIDADOS CRITICOS NO APTO__|NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA PUBLICA
'NO CUMPLE CON ANEXO N G1F
a4 6lo7427660 [OE LA PERA MENIZ WALTER JERRY MEDICO INTENSVISTA DERARTAMENTO DE EMERGENCIAY CURADGS CRTIEOS NOAPTO _|NO CUMPLE CON LAS FIRMA DE TODAS LAS HOJAS DEL EXPEDIENTE
95| 7/05355098 _[ISRAEL PALACIOS ROBERTO VICTOR _____|MEDICO DE ENFERMEDADES INFECCIOSAS Y PARASITARIAS | DEPARTAMENTO DE MEDIGINA NG APTO__|NO GUMPLE. CUENTA CON REGISTRO AISHS
55| o] 48073754|MUNAYCO CASTRO LUIS GIANCAR. 5 MEDICO ANESTESIOLOGO DEPARTAMENTO DE ANESTESIOLOGIA NOAPTO __[NO CUMPLE CON RNE
97| 6] 44340762 [SARAVIA GUEVARA PAOLA LISET MEDICO ANESTESIOLOGO DEPARTAMENTO DE ANESTESIOLOGIA NO APTO __|NO CUMPLE CON RNE
58] 11| £1962160|LLANOS VERA LUIS ALBERTO MEDICO PEDIATRA NG APTO___|NO CUMPLE, CUENTA GON REGISTRO AISHS
93] 15| 44304553[ARRIAGA RODRIGUEZ PERCY MEDICO INTERNISTA DEPARTAMENTO DE MEGICINA NO APTO _|NO CUMPLE, CUENTA CON REGISTRO AISHS
700] 16 45002685| CASTILLA FALCON SUSAN JUDITH TEGNOLOGO MEDICO EN RADIGLOGIA DEPARTAMENTO DE DIAGNOSTICO POR IMAGENES NO APTO __|NO CUMPLE CON EXPERIENGIA ESPECIFICA PUBLICA
101] 16| 72440395|IPARRAGUIRRE MANCO VASCO ALEJANDRO |TECNOLOGO MEDICO EN RADIOLOGIA DEPARTAMENTO DE DIAGNOSTICO POR IMAGENES NO APTO  |NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA PUBLICA
102] 16| 76624839 | MILLONES CAPRISTAN CARLOS ALBERTO | TEGNOLOGO MEDICO EN RADIOLOGIA DEPARTAMENTO DE DIAGNOSTICO FOR IMAGENES NO APTO __|NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA PUBLICA
103 16 47519454 |PRADO ZEGARRA FELIX ENRIQUE TECNOLOGC MEDICO EN RADIOLOGIA DEPARTAMENTO DE DIAGNOSTICO POR IMAGENES NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA PUBLICA
104] 18] _40857065| QUISPE MEJIA CARLOS ALBERTO ENFERMERAJO ESPECIALISTA EN EMERGENCIAS ¥ DESASTRES | DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA NO APTO | NO CUMPLE CON LA ESPECIALIDAD DE EMERGENCIAS ¥ DESASTRES
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